
ZARZĄDZENIE NR 218/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2048) oraz § 1 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 212/2024 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie zasad powołania Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk 
i ustalenia Regulaminu działania tej Rady, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam skład osobowy Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Suwałk: 
1) Damian Bałtrukanis, 
2) Waldemar Borysewicz, 
3) Bartosz Charko, 
4) Urszula Danilewicz, 
5) Edward Dec, 
6) Wojciech Drażba, 
7) Wojciech Fałtynowicz, 
8) Bartosz Jasiński, 
9) Adam Ołowniuk, 
10) Monika Piekarska, 
11) Miłosz Stachurski, 
12) Jerzy Czesław Szleszyński, 
13) Dariusz Ułanowicz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: E4B954D3-8B46-4C79-8361-386A163822CA. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 218/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2


